令和７年１０月２９日

保 護 者 各 位

玉野市立玉野商工高等学校

 校 長  妹尾 英津子

令和７年度 第２回授業公開（授業参観）のご案内

 清秋の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は本校の教育活動に対して御理解、御協力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、お子様の学校での様子や普段の授業の様子を知っていただきたく、下記の要領で授業公開を実施

いたします。

 つきましては、御多忙の折とは存じますが、この機会に是非とも御参観いただきますようお願いいたし

ます。

１ 日  時  令和７年１１月１７日（月）  受付  8：40 ～ 15：00

２ 場  所  玉野市立玉野商工高等学校（各授業場所につきましては受付時に御案内いたします）

３ 日  程  8:40      受付開始

   8:50 ～ 9:40  １ 限 目

   9:50 ～10:40  ２ 限 目

  10:50 ～11:40  ３ 限 目

  11:50 ～12:40  ４ 限 目

  13:25 ～14:15  ５ 限 目

         14:25 ～15:15  ６ 限 目

４ 授  業 （予定）

 １年 ２年 ３年

 A B C D A B C A B C D

１限目 製図 現国 数Ⅰ 言文 マーケ 生物 自動車 論表 数 A 歴史

２限目 体育 簿記 英 CⅠ 製図 家総 マーケ 数 A 国表 論表 科人

３限目 現国 数Ⅰ 体育 家総 財会 英 CⅡ
製図

選 A

４限目 公共 現国 英 CⅠ 情報 英 CⅡ 生物 家総 歴史 国表 数 A

５限目 物理 公共 簿記 設計 英 CⅡ ソフト 生産 総実 歴史 論表

６限目 保健 情報 ビジ C 数Ⅱ 地理 財会 国表 数 A 法規 法規

５ 参加申込  申し込みは不要です。どの時間に来ていただいても結構です。

６ 問合せ先  玉野市立玉野商工高等学校 （担当：総務課長 佐柳）

         〒706-0012 玉野市玉６丁目１－１ ℡0863-31-5341  fax0863-31-5342

７ そ の 他  ※昇降口横の事務室窓口にて受付を済ませて教室へお上がりください。

        ※参観は本校生徒の保護者に限らせていただきます。

        ※上履きをお持ちください。